评标报告

项目名称：翁牛特旗梵宗寺大雄宝殿文物保护修缮工程(二次)
项目编号：CFZCWQ-C-G-250009-1
一.磋商公告刊登的媒体名称：

内蒙古自治区政府采购网

二.开标日期和地点：
合同包 1(翁牛特旗梵宗寺大雄宝殿文物保护修缮工程)
1.开标时间：2025年07月28日08时40分整（北京时间）
2.开标地点：内蒙古自治区赤峰市翁牛特旗公共资源交易中心开标1室
3.评标地点： 内蒙古自治区赤峰市翁牛特旗公共资源交易中心二楼评标室远程异地评标室,评标室（一）
4.评标时间： 2025年07月28日15时58分-2025年07月28日19时21分

三.监督部门：
翁牛特旗财政局政府采购股

四.组织机构：翁牛特旗公共资源交易中心

五.工作人员：

六.投标人名单和磋商小组成员名单：

1.投标人名单： 到提交投标文件截止时间提交投标文件的共3家。
2.磋商小组成员名单：磋商小组共3人组成。由磋商小组成员推选磋商小组组长，采购人代表不得担任组长。

姓名 组成类别 是否为磋商小组组长

姚情情 采购人代表

闵令栋 专家 组长

欧阳羽成 专家

七.评标方法和标准：综合评分法，具体内容招标文件中已载明。

八.开标记录：（详见开标记录表）

九.评标情况及说明：
1.审查情况：
合同包 1(翁牛特旗梵宗寺大雄宝殿文物保护修缮工程)
资格小组意见汇总：无

符合小组意见汇总：无

通过审查的投标人共3家。未通过审查的投标人共0家。
2.详细评审情况：
技术部分小组意见汇总:无
商务部分小组意见汇总:无

十.磋商结果：
合同包 1(翁牛特旗梵宗寺大雄宝殿文物保护修缮工程)

得分排序 供应商 最终报价 得分 备注

1 五台县第二建筑有限公司 总价：1,048,000.00元 82.68分 第一成交候选人

2 山西省古建筑集团工程有限公司 总价：1,049,898.99元 73.33分 第二成交候选人

3 山西万荣古建工程有限公司 总价：1,050,114.00元 71.98分 第三成交候选人

十一.其他需要说明的情况。包括磋商过程中投标人根据磋商小组要求进行澄清、说明或者补正、磋商小组成

员更换等。

特此报告。

磋商小组全体成员签字：

-第1页-

2025年07月28日

signPositionId3b0bdeba86a6f1125c9dd0c7729fe4a5 signPositionId3208B2E108D7404EB2EC058307A3D3EF signPositionId73EE66CCC4444E9398450FF9908A43C0

-第2页-

	评标报告
	项目名称：翁牛特旗梵宗寺大雄宝殿文物保护修缮工程(二次)
	项目编号：CFZCWQ-C-G-250009-1
	一.磋商公告刊登的媒体名称：
	二.开标日期和地点：
	三.监督部门：
	四.组织机构：翁牛特旗公共资源交易中心
	五.工作人员：
	六.投标人名单和磋商小组成员名单：
	七.评标方法和标准：综合评分法，具体内容招标文件中已载明。
	八.开标记录：（详见开标记录表）
	九.评标情况及说明：
	十.磋商结果：
	十一.其他需要说明的情况。包括磋商过程中投标人根据磋商小组要求进行澄清、说明或者补正、磋商小组成员更换等。
	磋商小组全体成员签字：